平成 27年 4月 23日

各  位

    会 社 名：株 式 会 社 大   京

代 表 者 名：代 表 執 行 役 社 長 山口  陽

コード番号：8840 東証第１部

問い合わせ先：グループ経営企画部長 日名子 幸一

TEL：03-3475-3802

連結子会社（株式会社大京エル・デザイン）の商号変更に関するお知らせ

 当社の連結子会社である株式会社大京エル・デザインは、下記のとおり商号変更することを決定しま

したのでお知らせいたします。

記

１．当該連結子会社の概要（平成 27年 4月 23日現在）

（1）商 号 ： 株式会社大京エル・デザイン

  （2）所 在 地 ： 東京都渋谷区千駄ヶ谷四丁目 19番 18号

オリックス千駄ヶ谷ビル 2階

  （3）代表者の役職名 ： 代表取締役社長 海瀬 和彦

  （4）事 業 内 容 ： 家具・インテリア販売事業、リフォーム事業、設計変更事業 他

  （5）資 本 金 ： 200百万円

２．新商号

  株式会社大京リフォーム・デザイン

  （英文表記：ＤＡＩＫＹＯ ＲＥＦＯＲＭ・ＤＥＳＩＧＮ ＩＮＣＯＲＰＯＲＡＴＥＤ）

３．商号変更の理由

今回の商号変更は、大京グループにおける位置づけをより明確にし、今後の需要拡大が見込まれ

るリフォーム市場を中心に事業を展開するほか、家具・インテリアの提案まで、住空間をトータル

コーディネートする企業として認知向上を図るため。

４．商号変更日

  平成 27年 6月 1日

以上